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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Drejtésisé - Ministarstva Prade — Ministry of Justice

Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 04/1L-141 neni 12 paragrafi 8 dhe 9 pér Provimin e Jurisprudencés
dhe Udhézimin Administrativ Nr. 13/2013 pér Ményrén e Dhénies dhe Programin e Provimit
té Jurisprudencés, Komisioni pér Dhénien e Provimit té Jurisprudencés shpallé:

Listén e kandidatéve té cilét e kané kaluar Provimin e Jurisprudencés me shkrim té mbajtur
me datén 28-29 maj 2022:

1.
2. 79-177 B KALON
| 3. 79-311 i KALON
| 4. 79-195 KALON
| 5 79-61 | KALON
6. 79-147 KALON
| 7. 79-168 | KALON
8. 79-115 KALON
9. | 79-238 ~ KALON
10. N 79-05 KALON
11. | 79-136 KALON
12. 79-180 KALON
13. | 79-361 KALON
14. 79211 KALON
15. | 79-374 | ~ KALON
16. 79-309 | KALON
17. | 79-93 KALON
18. | 79-38 KALON
19. | 79-261 . KALON
20, | 79-402 KALON

Fage1nga4




21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

79-37
79-55
79-305
79-74
79-119
79-303
79-296 |
79-96 |
79-88
79-307
79-146
79-141
79-19
79-196
79-304
79-166
79-259
79-288
79-244
79-125
79-39

-79-158

79-356
79-161
79-364

79-187

79-84
79-173
79-186
79-212
79-289
79-225
79-312
79-253
79-306

79-12

79-23
79-297
79-217

Fage ) nga 4

KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON




60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
1.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

79-203
79-300
79-359

79-62

79-223 i
79-3177
79-121
79-167
79-293
79-360

79-76
79-367
79-220
79-258

79-42
79-170

79-08

78-25
79-257
79-169
79-193
79-399

79-41

79-92
79-375
79-251

79-36

79-90

79-52
79-189
79-254
79-145

79-65 !
79-70

79-260
79-383
79-302
79-181
79-210

Fage 3 nga 4

KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON

- KALON

KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON
KALON

KALON



99 79-262 KALON

100. | 79-99 KALON
101. | 79-13 KALON
102. | 79-237 KALON |
103. 79-190 | KALON |
104. 79-150 | KALON |
105. 79-322 | KALON |

Njoftim pér provimin e Jurisprudencés me goje

Kandidatét nga nr, rendor 1 deri 50, provimit me gojé do ti nénshtrohen me daté 19/06/2022
(e Diele) duke filluar nga ora 08:00.

Kandidatét nga nr. rendor 51 deri 80, provimit me gojé do ti nénshtrohen me datén 20 /06/2022
(e Hene) duke filluar nga ora 14:00.

Kandidatét nga nr. rendor 81 deri 105, provimit me gojé do ti nénshtrohen me datén
21/06/2022 (e Marte) duke filluar nga ora 14:00.

Kandidatét qé kané mbetur né Riprovim t& Provimit t& Jurisprudencés me datén 15.02.2022,
Riprovimi i Provimit t& Jurisprudencés do t& mbahet me datén 18.06.2022, ora 09:00, ndértesa
e Ministrisé sé Drejtésisé, kati pérdhesé

Provimi me gojé do t& mbahet né amfiteatrin e madhe né ndértesén e (ish Rilindjes) kati
pérdhese.

Njoftim: Kandidatét qé nuk kané kaluar provimin me shkrim né afatin e majit 2022, rezultatin
dhe testin mund ta shofin me datén 17/06/2022, nga ora 09:00 deri ne 12:00, né katin pérdhese,
ne amfiteatrin e ndértesés sé ish Rilindjes.

Késhillé juridike: Kandidatét té cilét konsiderojné se suksesi i pérgjithshém ose suksesi nga
njéra léndé nuk éshté i vlerésuar né ményré t& drejté, mund t€ paragesin ankesé brenda 3
ditéve, nga dita kur shpallet rezultati pérfundimtar i provimit me shkrim dhe gojeé.

Kryetari i Komisionit t&é Provimit t& Jurisprudencés

g e B
Albert Zogaj

Prishting, 13 Qershor 2022

Faqe 4 nga 4




